
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

31 мая 2023 года №15

пгт. Могзон

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ № 45 от 22.04.2013г «О 
ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ 
НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ И ИХ ПРОЕКТОВ В СОВЕТЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 11.10.2018 № 362-ФЗ « О 
внесении изменений в статью 5 Федерального Закона «Об антикоррупционной 
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 
актов», Федеральным законом от 05.12.2022 N 498-ФЗ "О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации" решил:

1. п.б.1.3. раздела II . изложить в следующей редакции:
6.1. гражданами, осуществляющими деятельность в органах и организациях, 
указанных в пункте 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009г. 
№172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых актов»;

2. п. 6.1.5. раздела II изложить в следующей редакции:
6.1.5. иностранными агентами

3 .Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования.

4 .Настоящее решение обнародовать путем размещения на 
информационном стенде в здании администрации городского поселения 
«Могзонское» и в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального 
района «Хилокский район» по aflpecy:www.hiloksky.75.ru

Председатель Совета городского 
поселения «Могзонское»

aflpecy:www.hiloksky.75.ru

